

روزنامه اجتماعی، **فرهنگی** ، **هنری** ، **معلومات عمومی** ، **طنز و سرگرمی**
نشانی :اهواز، خیابان شریعی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۰۶۱-۳۲۲۱۳۴۹۸-۳۲۲۰۲۴۱۲
سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۳۲۲۰۲۴۱۲ - ۰۶۱
صاحب امتیاز و مدیر مسوول : علی سلامت دوم
سردبیر : حسن سلامت دوم
آدرس سایت : www.nasimekhouzest.ir
ایمیل: nasimekhouzest@gmail.com
ایمیل: nasimekhouzest@chmail.ir
چاپخانه: نور

خبر ورزشی

پس از اعلام قهرمان لیگ برتر فوتبال استان ؛

اعتراض تیم دوکوهه اندیمشک

به تصمیم هیات فوتبال خوزستان

سرپرست تیم فوتبال دوکوهه اندیمشک گفت:به تصمیم هیات فوتبال خوزستان مبنی بر اعلام تیم فرهنگ راهرمز به عنوان قهرمان لیگ برتر فوتبال استان و نماینده خوزستان در لیگ دسته سه کشور معترض هستیم.

شهرام شکریان اظهار کرد: تیم دوکوهه اندیمشک با اختلاف شش امتیاز نسبت به تیم فرهنگ راهرمز در رده دوم لیگ برتر فوتبال استان قرار داشت و در حالی که شش بازی تا پایان مسابقات باقی مانده بود،لیگ به دلیل شیوع کرونا تعطیل شد.اما در تصمیمی از سوی هیات فوتبال، روز گذشته اعلام شد که تیم فرهنگ راهرمز به عنوان قهرمان لیگ و نماینده خوزستان در لیگ دسته سه فوتبال کشور انتخاب شده است.

وی ادامه داد: ما به این تصمیم معترض هستیم و معتقدیم که حق تیم ما ضایع شده است و هیات فوتبال باید پاسخگو باشد زیرا شش بازی یعنی ۱۸ امتیاز باقی مانده بود و این که بیایند و در چنین شرایطی یک تیم را به عنوان قهرمان معرفی کنند، درست نیست.
ظهور برای معرفی تیم قهرمان لیگ برتر جوانان استان قرار است ادامه مسابقات بین چهار تیم مدعی برگزار شود.اما چنین تصمیمی را برای لیگ بزرگسالان نمی گیرند.
سرپرست تیم فوتبال دوکوهه اندیمشک خاطر نشان کرد: پای امتیازات باقیمانده زیادی در میان است و ما به این تصمیم معترض هستیم. ما خواستار این هستیم که مسابقات لیگ برتر بین چهار تیم مدعی ادامه پیدا کند و حق به حق دار برسد. به هر حال ما از تصمیم گرفته شده توسط رئیس هیات فوتبال خوزستان گلهمند هستیم.

در مسابقات کارگری کشور ؛

دو و میدانی کاران خوزستانی

با هم رقابت می کنند

تیم‌های آقایان و بانوان خوزستان در رقابت‌های دو و میدانی کارگری کشور شرکت می کنند.

فاطمه مین‌پور، نایب‌رئیس انجمن دو و میدانی هیات ورزش کارگری خوزستان در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: رقابت‌های دو و میدانی کارگری بانوان کشور چهارم مهرماه در مشهد برگزار می‌شود که زینب عدی‌شیخ‌رباط، منیر عبیدی، زهره رئسی‌قنوانی، فهیمه محمدی‌مزرعه، سعاد سهراب‌زادان و سیمین دهون‌زرگانی در قالب تیم استان به این مسابقات اعزام می‌شوندوی بیان کرد: چند روز پیش نیز مسابقات استانی را برگزار کردیم تا نفرات منتخب و خوب استان برای رقابت‌های کشوری انتخاب شوند. برای اولین بار بود که پیش از اعزام به مسابقات کشوری یک رقابت استانی برگزار شد تا بهترین‌ها انتخاب شوند. برای دو و میدانی برنامه داریم تا همیشه نفرات تیم استان برای اعزام‌ها آماده باشند.

معین‌پور عنوان کرد: رقابت‌های دو و میدانی کارگری کشور در بخش آقایان نیز سوم مهرماه در مشهد برگزار می‌شود که دو تیم از خوزستان به این مسابقات اعزام خواهند شد.

وی با مثبت ارزیابی کردن آمادگی تیم بانوان دو و میدانی کارگری خوزستان، گفت: با توجه به میزان آمادگی ورزشکاران‌مان پیش‌بینی مدال در بخش آقایان و بانوان را داریم و به این مهم نیز امیدواریم.

نایب‌رئیس انجمن دو و میدانی هیات ورزش کارگری خوزستان با قدردانی از شرکت دانش بنیان ایده پردازان سپنج به عنوان اسپانسر این رشته، عنوان کرد: ورود چنین اسپانسرهایی انگیزه ورزشکاران را برای موفقیت بیشتر می‌کند و خدا را شکر این اسپانسر نیز حمایت‌های خوبی از دو و میدانی کارگری خوزستان دارد.

تیم فرهنگ راهرمز به لیگ دسته ۳ فوتبال کشور صعود کرد

تیم فرهنگ راهرمز به لیگ دسته سه فوتبال کشور صعود کرد.پس از ادامه نیاقتن مسابقات لیگ برتر فوتبال بزرگسالان خوزستان به دلیل شیوع کرونا، با اعلام هیات فوتبال استان تیم فرهنگ راهرمز که تا پیش از این با ۴۸ امتیاز در رده نخست جدول رده‌بندی لیگ استان قرار داشت، به عنوان تیم قهرمان معرفی شد. این تیم راهرمزی با کسب این عنوان به عنوان نماینده خوزستان در فصل پیش روی لیگ دسته سه فوتبال کشور شرکت خواهد کرد. هدایت تیم فرهنگ راهرمز بر عهده احمد زنگنه است. همچنین در جلسه روز گذشته هیات فوتبال استان خوزستان با حضور عبدالکاطم طالقانی رئیس هیات فوتبال استان مقرر شد فصل آینده لیگ برتر فوتبال خوزستان در ۲ گروه ۹ تیمی برگزار شود و در پایان نیز از هر گروه دو تیم به لیگ پایین‌تر صعود کنند. بر این اساس نیز رقابت‌های فصل ۱۳۹۹ – ۱۴۰۰ برای باشگاه‌هایی که می‌توانند پروتکل‌های بهداشتی را انجام دهند، در دو گروه به صورت رفت و برگشت برگزار خواهد شد.

با صدور متنی کوتاه بیان کرد ؛

کنایه استراماچونی

به مدیران باشگاه استقلال

آندره آ استراماچونی سرمربی پیشین تیم فوتبال استقلال به مدیران باشگاه استقلال کنایه زد.درحالی که گفته می‌شد آندره آ استراماچونی گزینه اصلی هدایت تیم فوتبال استقلال برای فصل آینده است، اما در نهایت این اتفاق رخ نداد.مستولان استقلال مدعی بودند از یکسو قانون منع به‌کارگیری مربیان و بازیکنان خارجی از سوی سازمان لیگ و از سوی دیگر، شروط سنگین استراماچونی، مانع به خدمت گرفتن مجدد این مربی ایتالیایی شده است. این در حالی است که استراماچونی چندین پیش با انتشار پیامی اعلام کرد که اصلا با مذاکراهی صورت نگرفته بود.استراماچونی دیروز هم با انتشار پیامی در اینستاگرام خود به مدیران باشگاه برای (دروغ‌گویی‌شان) کنایه زد.

این مربی ایتالیایی نوشت: «دروغ‌ها هیچ موقع عشق ما را خراب نمی‌کند. ممنون آبی‌دل‌ها.»

نسیم خوزستان

روزنامه

سال هفدهم - شماره ۲۲۳۲- دوشنبه ۳۱ شهریور ۹۹ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

ستاره ها تیم در حال جدایی هستند ؛

نفت آبادان در یک قدمی فروپاشی



دادند و از نماینده شهر آبادان جدا شدند. ناصر سالاری، سیروان قربانی، محمد قریشی، حسین ساکی، عقیل کمبی، عبدا... ناصری، مسلم مجدی، میلاد جهانی، رضا جبیره و عیسی آل کثیر بازیکنانی هستند که تاکنون در پنجره نقل و انتقالاتی از صنعت نفت آبادان جدا شدند.

ضربات را دریافت کردند. ستاره‌های صنعت نفت آبادان که از بالاتکلیفی نخست لیگ نوزدهم را به خود اختصاص داد، در نیم فصل دوم با سرنوشت متفاوت روبه‌رو

دبیر هیات :

آینده خوبی در انتظار تنیس‌روی‌میز خوزستان است

دبیر هیات تنیس روی میز خوزستان می‌گوید آینده خوبی در انتظار این رشته در استان است.

عبدالمیر بخشنده در خصوص وضعیت تنیس روی میز خوزستان، اظهار کرد: به دلیل شیوع کرونا تمام برنامه‌های مربوط به تنیس روی میز در استان خوزستان تحت تاثیر قرار گرفت اما تا حدودی کار را شروع کرده‌یم. فعالیت تنیسورهای استان نیز متوقف نشده است و به صورت انفرادی تمرین می‌کنند.

وی بیان کرد: تنیس روی میز خوزستان پس از وقفه ای که در روند توسعه این رشته ایجاد شد، با روی کار آمدن آقای میرزایی در راس هیات، در مسیر خوبی قرار گرفته است و حتی من پیش‌بینی این را هم داشتم که آینده خوبی در انتظار این رشته باشد. هنوز نیز به چنین موضوع مهمی اعتقاد دارم، هر چند کرونا شرایط را کمی سخت کرده است.

دبیر هیات تنیس روی میز خوزستان افزود: روی رده سنی پایه به خوبی کار کردیم و اگر کرونا مسابقات کشوری را لغو نمی‌کرد،

پیامبر اکرم(ص):

خوش اخلاقی

گناه را آب می‌کند

چنان که آفتاب یخ را.

خبر

بارتومتو :

من نگذاشتم مسی از اینجا برود

جوزپ بارتومتو، رئیس بارسلونا تاکید کرد قصدی مبنی بر استعفا ندارد.

جمع شدن بیش از ۲۰ هزار امضا از سوی اعضای رس باشگاه جوزپ بارتومتو را در شرایط استعفا از پست ریاست باشگاه بارسلونا قرار داده است. اما او تاکید کرد چنین برنامه ای ندارد و به کارش ادامه می دهد. جوزپ بارتومتو همچنین مدعی شد لیونل مسی در بارسلونا با دنیای فوتبال وداع خواهد کرد.

جوزپ بارتومتو گفت: در حال حاضر هیچ کسی قصد استعفا ندارد و هیئت مدیره به کار خود ادامه خواهد داد تا تیمی قابل رقابت در جام های مختلف را بسازد. ما به کار خود ادامه می دهیم و کارهای زیادی پیش رو داریم. با توجه به این واقعیت که فصل نقل و انتقالات در تاریخ پنج اکتبر به پایان می رسد، این بازاری عادی نیست.

کمپین اخیر جمع شدن امضا علیه ریاست باشگاه؟ متعجب شدم، ۲۰ هزار امضا علیه ما حقیقتاً رقم بالایی محسوب می شود و خود افرادی که این کمپین را راه اندازی کرده اند را نیز متعجب کرده است.

منابع رسمی ؛

اولین انتقال از رئال به تاتنهام نهایی شد

سرخو رگیلون مدافع چپ ملی پوش اسپانیایی رئال مادرید با قراردادی پنج ساله به ارزش ۲۸ میلیون یورو به تاتنهام پیوست.

اولین خرید تاتنهام از رئال مادرید قطعی شد و باشگاه انگلیسی اعلام کرد یا سرخو رگیلون، مدافع کناری و اسپانیایی به توافق کامل دست یافته است. این بازیکن فصل گذشته را به صورت قرضی در سویا سپری کرد و گرج اخباری در مورد انتقال او به منچستریونایتد هم شنیده می شد، اما در نهایت تاتنهام موفق به جذب سرخو رگیلون شد.

پیش از تاتنهام، شیاطین سرخ نیز در حال مذاکره با رئال مادرید برای خرید این مدافع کناری بودند که این مذاکرات هرگز به مرحله پیشنهاد رسمی نرسید، زیرا یونایتد از پذیرش درخواست رئال مادرید برای گنجاندن بند بازگشت خودداری کردند.

به نظر می رسید به زودی شاهد نهایی شدن انتقال گرت بیل، دگر بازیکن رئال مادرید هم به تاتنهام باشیم. ستاره ولزی با اسپرز به توافق دست یافته و احتمالاً به زودی او نیز در لندن به سرخو رگیلون محلق خواهد شد.

در تماس مدیر یوونتوس با سوارز ؛

همه چیز منتفی است!

باشگاه یوونتوس در تماس با سوارز به وی اعلام کرده است که انتقال وی منتفی خواهد بود.

یوونتوس در نقل و انتقالات تابستانی به دنبال جذب یک مهاجم نوک است و برای این مهم روی لوئیس سوارز نظر مثبت داشت.

ستاره اروگوئه ای بارسا مذاکراتی مثبت نیز با یووه انجام داد اما به دلیل نداشتن گذرنامه ایتالیایی، جزو سهمیه بازیکنان اروپایی این تیم محسوب نمی شد که این مانع بزرگی در راه انتقال او به تورین بود.

سوارز پنجشنبه در پروچا آزمون زبان ایتالیایی را هم با موفقیت پشت سر گذاشت ولی زمان کافی برای اخذ گذرنامه وجود ندارد. روز گذشته آندره آ پیرلو سرمربی یوونتوس در نشست خبری خود تایید کرد که شانس جذب سوارز از بین رفته است.

طبق ادعای گاتزتا دلو اسپورت، فابیو پاراتیچی مدیر ورزشی یوونتوس شخصاً با سوارز تماس گرفته و به وی اطلاع داده است که این تابستان امکان انتقال او وجود ندارد و اینکه هدف اول آنها ادین ژکو است. پاراتیچی به سوارز گفته است که با ستاره بوسنیایی رم به توافق نهایی نیز دست یافته اند.

سوارز که در فهرست مازاد رونالد کومان قرار دارد، اگر نتواند تمام دستمزد این فصل خود را از بارسا دریافت کند، قراردادش را فسخ نخواهد کرد و به فاصله دو هفته تا پایان نقل و انتقالات، گفته می شود شانس ماندنی شدن او در بارسا حالا بالاتر رفته است.

پیانچ :

کاش اولین بازی ام برای بارسا مقابل هواداران بود

میرالم پیانچ سرانجام شب گذشته برای اولین بار با پیراهن بارسا به میدان رفت.

بارسلونا در توکمپ توانست با یک گل بر لچه پیروز شده و فاتح جام خوان گامپر شود. این بازی فرصتی بود تا میرالم پیانچ خرید بوسنیایی جدید بارسا اولین بازی خود را برای این باشگاه انجام دهد.

پیانچ که به دلیل ابتلا به کرونا دو هفته در قرنطینه بود، چند روز پیش به تمرینات اضافه شد و با وجود عدم آمادگی بدنی مناسب اما از سوی کومان دقایقی فرصت بازی پیدا کرد.

ستاره سابق یوونتوس در پایان بازی گفت:« کومان به من اعتماد به نفس داد و گفت که خودم باشم. تیم سخت و خوب تمرین کرده و معتقدم آماده ورود به لالیگا هستیم. تیم را در شرایط خوبی می بینم و بازیکنان هم کار خودشان را در زمین خوب انجام دادند.»

پیانچ در مورد اولین بازی برای بارسا گفت:« برای من که شب خاصی بود، هرچند دوست داشتم این بازی با حضور هواداران انجام می شد.

یک هفته پیش تمرینات انفرادی را شروع کردم و همه چیز خیلی سریع برابم می گذرد.»

مردم آبادان است؛ زمان به سرعت در حال سپری شدن است و سرمربی جدید تیم فوتبال صنعت نفت آبادان که قرار بود شنبه‌شب (۲۹ شهریورماه امسال) مشخص و معرفی شود، تاکنون مشخص نشده است. معرفی نشدن جانشین پنهام سراج باعث شد با کوچ نفرات به سایر تیم‌ها دیگر بازیکن مناسبی به لحاظ فنی به این تیم اضافه نشود.

خروج ستارگان صنعت نفت آبادان و سکوت این تیم در فصل مهم نقل و انتقالات، موجب رقم خوردن روزهای سخت در بیستمین دوره لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور برای تیم نفت خواهد بود و تیم خوب فصل گذشته صنعت نفت آبادان که بازی‌های زیبایی به نمایش می‌گذاشت نتایج خوبی هم کسب می‌کرد اکنون در آستانه فروپاشی قرار گرفته است.

موضوعی که ضعف و سکوت نمایندگان خوزستان در مجلس شورای اسلامی در مقابل تصمیمات اشتباه وزیر نفت نقش مهمی را در مشکلات اساسی ورزش خوزستان و به خصوص تیم‌های نقی ایفا می‌کند. به هر حال امید می‌رود هرچه زودتر با انتخاب سرمربی جدید تیم نفت این تیم مردمی از بالاتکلیفی خارج شود.



خوزستان کمک بسیاری خواهد داشت. بخشنده خاطر نشان کرد: سال گذشته با حضور آقای میرزایی در راس هیات برای تیم‌های استان در رده‌های سنی مختلف اردو برگزار کردیم و همین در پیشرفت تنیس روی میز استان تاثیر بسزایی داشت. قرار بود همین روند در سال ۹۹ نیز ادامه پیدا کند که متأسفانه کرونا تمام برنامه‌های ما را بهم زد.

سرمربی الدحیل :

قدرت پرسپولیس ثابت شده است

ادمیلسون جونیور از بند آسیب دیدگی رهایی یابند، به ترکیب باز خواهند گشت، اما تا آن زمان من بر اساس نقشه‌هایی که در ذهنم دارم رفتار خواهیم کرد.

وی با اشاره به عملکرد داوران در لیگ قهرمانان آسیا تصریح کرد: کار داوران در این دیدارها و هر بازی فوتبالی دشوار است. ما باید به آنها کمک کنیم که بتوانند به بهترین نحو کارشان را انجام دهند، حتی اگر تصمیمات‌شان علیه ما باشد.

سرمربی الدحیل درباره اخراج مهدی بن عطیه مدافع این تیم و غیبتش در دیدار با پرسپولیس گفت: اینطور به نظر می‌آمد که پناثلی تصمیم نادرستی بود و اخراج بن عطیه روند بازی را تغییر داد، اما همانگونه که باید با غیبت و محرومیت بازیکنان خودمان را تطبیق دهیم، تیم‌های حرفه‌ای باید با تصمیمات تیم داری هم در بازی خود را مطابقت دهند.



انجام دهیم.

سرمربی الدحیل تاکید کرد: قبل از آغاز این رقابت‌ها می‌دانستیم که چند بازیکن مصدوم داشتیم و باید خود را با غیبت آنها هماهنگ می‌کردیم. جای هیچ پنهان‌ای نیست و من هیچگاه ذهن خود و بازیکنانم را درگیر این مسائل نمی‌کنم. اگر کریم بوضیاف و

پیشکسوت آبی‌ها :

نامجومطلق بهترین گزینه برای سرمربیگری استقلال است

مشکلی به مصاف الشرطه برود.
وی افزود: نامجو مطلق که سرمربی موقت استقلال است شناخت خوبی از تیمش دارد و می داند از مهره هایش چگونه استفاده کند. بنابراین اعتقاد دارم آبی پوشان اگر از موقعیت های به دست آمده به خوبی استفاده کنند، می توانند برنده دیدار برابر الشرطه باشند.
اخرتر در مورد عملکرد سه تیم ایرانی دیگر حاضر در لیگ قهرمانان، خاطر نشان کرد: سپاهان و شهرخودرو به دلیل مشکلاتی که داشتند نتوانستند عملکرد موفقی داشته باشند گرفتاری های آنان به سال گذشته بر می گردد و این مشکلات تا به امروز ادامه پیدا کرد و این دو تیم نتوانستند در لیگ قهرمانان نتایج قابل قبولی کسب کنند اما پرسپولیس شرایط خوبی دارد و حالا با دو برد پیاپی که به دست آورده است، امید اول صعود به دور بعد خواهد بود.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: در سالهای گذشته استقلال به دلیل

دیدار با العین آخرین امید ما است

شایسته‌ای می‌دانیم. العین یکی از تیم‌های باکیفیت غرب آسیا است و بانهایت احترام به دنبال کسب سه امتیاز هستیم.
وی افزود: وقتی به‌عنوان بازیکن یا مربی وارد جام لیگ قهرمانان آسیا می‌شوید، باید طاقت تحمل بازی‌های سنگین و فشرده را داشته باشید. بازیکنان ما با تجربه هستند و کادر فنی شرایط را درک می‌کند. بعد از دو بازی خوبی که بچه های ما انجام دادند، شایسته بیشتر از چیزی بودند که رقم خورد، طبیعتاً این موضوع روی مسائل ذهنی آنها تاثیراتی گذاشته است ولی ما می‌دانیم که باید در مورد بازی‌های آینده فکر کنیم.توتونی در رابطه با تکنولوژی سرمایشی ورزشگاه‌های قطر، گفت: شرایط بسیار خوبی است که باید به فدراسیون فوتبال

مربی سپاهان :

مربی تیم فوتبال سپاهان اصفهان با اشاره به اهمیت دیدار این تیم با العین در لیگ قهرمانان آسیا، گفت: این بازی، آخرین امید تیم ما برای حفظ شانس صعود است.

رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا به صورت متمرکز به میزبانی دوحه قطر پیگیری می‌شود. در ادامه این مسابقات، از ساعت ۲۱:۳۰ دقیقه فردا (دوشنبه) و در گروه چهارم، سپاهان، که شانس اندکی برای صعود دارد به مصاف العین امارات می‌رود.

«مجتبی توتونی» در نشست خبری پیش از این دیدار، اظهار داشت: دیدار با العین اهمیت زیادی دارد و آخرین شانس ما برای صعود محسوب می‌شود. ۲ بازی گذشته العین را آنالیز کرده و آنها را تیم